
   
   

      

       
    

               
             

      
 

                         
                   

              
                

 

   
   

                
         

          

       

        

        

        

           
        

    

      

     

        

        

     

         

        

     

       

        

             

          

   

UCHWAŁA NR XXI/537/2016 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 17 listopada 2016 r. 

w sprawie zapewnienia placówkom opiekuńczo-wychowawczych wspólnej obsługi 
administracyjnej, finansowej i organizacyjnej 

(tekst ujednolicony ze zmianami wynikającymi z uchwały nr XXIV/617/2017 z dnia 30 marca 2017 r., 
uchwały nr III/54/2019 z dnia 9 lutego 2019 r. oraz uchwały nr XLIII/891/2023 

z dnia 12 stycznia 2023 r.) 

Na podstawie art. 6a pkt 1, art. 6b ust. 1 i 2, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.), art. 97 ust. 1a 
ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 575 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 marca 2023 r. powierza się Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Gliwicach, jako 
jednostce obsługującej, zapewnienie wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej 
placówkom opiekuńczo–wychowawczym, dla których organem prowadzącym jest Miasto Gliwice. 

§ 2. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są: 

1) Dom Dziecka nr 1 w Gliwicach, 

2) Dom Dziecka nr 2 w Gliwicach, 

3) Dom Dziecka nr 3 w Gliwicach. 

§ 4. W ramach zapewnienia wspólnej obsługi jednostek obsługiwanych Ośrodkowi Pomocy 
Społecznej w Gliwicach powierza się następujące obowiązki: 

1) prowadzenie kancelarii, 

2) prowadzenie Biuletyny Informacji Publicznej, 

3) prowadzenie obsługi informatycznej, 

4) prowadzenie spraw związanych z ubezpieczeniem mienia, 

5) prowadzenie pełnej obsługi finansowo – księgowej, 

6) prowadzenie pełnej rachunkowości, 

7) prowadzenie sprawozdawczości niewynikającej z przepisów o rachunkowości, 

8) prowadzenie pełnej obsługi kadrowo – płacowej, 

9) prowadzenie obsługi prawnej, 

10) prowadzenie zakładowego funduszu świadczeń socjalnych, 

11) prowadzenie inwentaryzacji metodą spisu z natury, 

12) planowanie potrzeb i ich realizowanie w zakresie wyżywienia, wyposażenia i zaopatrzenia, 

13) zarządzanie i utrzymywanie nieruchomości wraz z ich wyposażeniem, 

14) archiwizowanie dokumentacji. 



           
         

              
     

         

            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

§ 5. Z dniem zapewnienia placówkom opiekuńczo – wychowawczym wspólnej obsługi 
administracyjnej, finansowej i organizacyjnej Dyrektor jednostki obsługującej kieruje Domami 
Dziecka nr 1, 2 i 3 w Gliwicach przy pomocy wyznaczonego w poszczególnych placówkach 
opiekuńczo – wychowawczych wychowawcy. 

§ 6.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 


